" MAYO 2025"

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACION DE Q. 50.00
Fecha C""::;"yi"e"“’ Descripcion CORRELATIVO CANTIDAD VALOR (Expresado en Quetzales)
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
Ingreso 30-05-2025 33,226,378 33,228,177 1,800 1800 | Q  90,000.00 Q 90,000.00
Saldo Inicial al 02-05-2025 32,009,233 32,010,919 1,687 0 3487 | Q 8435000 | Q ~ o 174,350.00
6/05/2025 | 209 - 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 35 509 533 32,009,272 0 40 3447 | Q ) 2,000.00 | Q 172,350.00
del Departamento de Suchitepéquez
6/05/2025 210 .- 2025 Delegacion Regional de la Rrocuradurla General de la Nacion 32,000,273 32,009,312 40 3.407 Q 2,000.00 | Q 170.350.00
del Departamento_de Solola
6/05/2025 | 211 - 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 35 509 373 32,000,438 126 3,281 0 6,300.00 | Q 164,050.00
del Departamento de Quetzaltenango
6/05/2025 212 - 2025 Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacién 32,000,439 32,009,524 86 3.195 Q 4,300.00 | Q 159.750.00
del Departamento_de Izabal
6/05/2025 | 213 - 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion | 35 509 525 32,009,576 52 3,143 Q 2,600.00 | Q 157,150.00
del Departamento de Quiché
6/05/2025 | 214 - 2025 | D6egacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion | - 55 gog 577 32,009,622 46 3,007 Q 2,300.00 | Q 154,850.00
del Departamento de El Proareso
6/05/2025 | 215 - 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion | 35 509 623 32,009,652 30 3,067 Q 1,500.00 | Q 153,350.00
del Departamento de Sacatepéquez
6/05/2025 | 216 - 2025 | D6egacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion | - 55 gog 653 32,009,682 30 3,087 Q 1,500.00 | Q 151,850.00
del Departamento de Jalapa
6/05/2025 | 217 - 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion | 35 509 gg3 32,009,732 50 2,987 Q 2,500.00 | Q 149,350.00
del Departamento de Jutiapa
6/05/2025 | 218 - 2025 |D6egacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion | 35 gnq 733 32,009,782 50 2,937 Q 2,500.00 | Q 146,850.00
del Departamento_de Chiguimula
6/05/2025 | 219 - 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion | 35 509 7g3 32,009,916 134 2,803 0 6,700.00 | Q 140,150.00
del departamento de Petén
6/05/2025 220 - 2025 Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacién 32,000,917 32,010,000 84 2719 Q 4,200.00 | Q 135.950.00
del Departamento _de San Marcos
6/05/2025 | 221 - 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 35 519 o1 32,010,052 52 2,667 Q 2,600.00 | Q 133,350.00
del Departamento de Coatepeque
6/05/2025 | 222 - 2025 | Deegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion | 55 919 053 32,010,082 30 2,637 Q 1,500.00 | Q 131,850.00
del Departamento de Santa Rosa
6/05/2025 | 223 - 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion | 35 510 og3 32,010,236 154 2,483 0 7,700.00 | Q 124,150.00
del Departamento de Huehuetenango
6/05/2025 | 224 - 2025 |Direccion de Extincion de Dominio 32,010,237 32,010,256 20 2,463 Q 1,000.00 | Q 123,150.00
6/05/2025 | 225 - 2025 |Jefatura de la Direccion Administrativa 32,010,257 32,010,276 20 2,443 Q 1,000.00 | Q 122,150.00
6/05/2025 226 - 2025 |Jefatura Departamento de Abogacia del Estado Area Civil 32,010,277 32,010,281 5 2,438 Q 250.00 | Q 121,900.00
6105/2025 | 227 - 2025 |Jefatura del Departamento de Proteccion de los Derechos de | 35 910,87 | 32,010,286 5 2,433 Q 25000 | Q  121,650.00
la Muier, Adulto Mavyor v Personas con Discapacidad
6/05/2025 228 - 2025 |Jefatura del Departamento de Abogacia del Estado Area Penal| 32,010,287 32,010,291 5 2,428 Q 250.00 | Q 121,400.00
6/05/2025 229 - 2025 |Jefatura de la Unidad de Comunicacion Social 32,010,292 32,010,296 5 2,423 Q 250.00 | Q 121,150.00
6/05/2025 | 230 - 2025 |Jefatura de Auditoria Interna 32,010,207 32,010,301 5 2,418 Q 250.00 | Q 120,900.00
6/05/2025 | 231- 2025 |Sub Direcctor Financiero 32,010,302 32,010,305 4 2,414 Q 200.00 | Q 120,700.00
6/05/2025 232 - 2025 |Jefatura de la Direccion Financiera 32,010,306 32,010,310 5 2,409 Q 250.00 | Q 120,450.00
6/05/2025 | 233 - 2025 |Guarda Almacen 32,010,311 32,010,314 4 2,405 Q 200.00 | Q 120,250.00
6/05/2025 234 - 2025 |Jefatura de la Direccion de Delegaciones Regionales 32,010,315 32,010,334 20 2,385 Q 1,000.00 | Q 119,250.00
Jefatura Departamento de Abogacia del Estado Area
6105/2025 | 235-2025 |30 o U8 Deperamen O e 32,010,335 32,010,339 5 2,380 Q 250.00 | Q 119,000.00
6/05/2025 | 236 - 2025 |Jefatura de Unidad de Servicios Generales 32,010,340 32,010,343 4 2,376 Q 200.00 | Q 118,800.00
6/05/2025 237 - 2025 |Jefatura de la Unidad de Asuntos internacionales 32,010,344 32,010,347 4 2,372 Q 200.00 | Q 118,600.00
6/0512025 | 238-2025 | L ento de Abogacia del Estado Area Laboral | 32010348 32,010,352 5 2,367 Q 250.00 | Q 118,350.00
6/05/2025 | 239 - 2025 |Jefatura de Unidad de Compras 32,010,353 32,010,356 4 2,363 Q 200.00 | Q 118,150.00
6/05/2025 240 - 2025 |Jefatura del Departamento de Recursos Humanos 32,010,357 32,010,361 5 2,358 Q 250.00 | Q 117,900.00
6/05/2025 | 241 - 2025 |Jefatura de la Direccién de Planificacion 32,010,362 32,010,366 5 2,353 Q 250.00 | Q 117,650.00
8/05/2025 | 242 - 2025 |Jefatura de Unidad de Seguridad 32,010,367 32,010,368 2 2,351 Q 100.00 | Q 117,550.00
32,010,369 32,010,919 551 1,800 Q 27,550.00 | Q 90,000.00
30/05/2025 243-2025 |Unidad de Transportes y Logistica
33,226,378 33,227,122 745 1,055 Q 37,250.00 | Q 52,750.00
TOTAL 0 2,432 1055 | Q ) 121,600.00 | Q 52,750.00




CUPONES VALORES
Saldo Inicial al 02-05-2025 1,687 Q 84,350.00
Ingreso 30-05-2025 1,800 Q 90,000.00
Cupones Entregados 2,432 Q 121,600.00
Saldo al 30 de mayo 2025 1,055 Q 52,750.00




" MAYO 2025"

Conocimiento

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACION DE Q. 100.00

VALOR (Expresado en Quetzales)

Fecha o Descripcion CORRELATIVO CANTIDAD
vi
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo

N 0 0 0 0 0 Q - Q -
Saldo Inicial al 02-05-2025 32,007,860 | 32,008,759 900 0 900 | Q  90,000.00 Q 90,000.00
TOTAL 0 0 0 Q - Q 90,000.00

CUPONES VALORES

Saldo Inicial al 02-05-2025 900 Q 90,000.00

Ingreso de cupones Q -

Cupones Entregados 0 Q -

Saldo al 30 de mayo de 2025 900 Q 90,000.00




" MAYO 2025"

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACION DE Q. 250.00 VALOR (& |
Fecha C""::;’“,"e"“’ Descripcion CORRELATIVO CANTIDAD OR (Expresado en Quetzales)
vi
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
. 0 0 0 0 0 Q - | Q -~ |Q B
Saldo Inicial al 02-05-2025 32,008,960 | 32,009,119 160 0 160 | Q  40,000.00 | Q ) 20,000.00
6/05/2025 196 - 2025 Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacién 32,008,960 32,008,977 18 142 Q 4,500.00 | Q 35,500.00
del Departamento_de Retalhuleu
6/05/2025 | 197 - 2025|Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion| 35 08 978 | 32,008,987 10 132 Q 2,500.00 | Q 33,000.00
del Departamento de Chimaltenango
6/05/2025 198 - 2025 Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacién 32,008,988 32,009,007 20 112 Q 5,000.00 | Q 28,000.00
del Departamento_de Alta Verapaz
6/05/2025 | 199 - 2025|Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion| 35 009 00g | 32,009,019 12 100 Q 3,000.00 | Q 25,000.00
del Departamento de Totonicapan
6/05/2025 200 - 2025 Delegacion Regional de la Prqcuraduna General de la Nacion 32,009,020 32,000,047 28 72 Q 7,000.00 | Q 18,000.00
del Departamento de Malacatan
6/05/2025 | 201 - 2025|Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion| 35 009 048 | 32,009,069 2 50 Q 5,500.00 | Q 12,500.00
del Departamento de Escuintla
6/05/2025 | 202 - 2025|Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion| - 35 g9 070 | 32,009,081 12 38 Q 3,000.00 | Q 9,500.00
del Departamento_de Baia Verapaz
6/05/2025 | 203 - 2025|Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion| 35 009 082 | 32,009,099 18 20 Q 4,500.00 | Q 5,000.00
del Departamento de Zacapa
6/05/2025 | 204 - 2025|Jefatura de Direccion Procuraduria de la Nifiez y 32,009,100 | 32,009,105 6 14 Q 1,500.00 | Q 3,500.00
Adolescencia
_ Jefatura de la Unidad Operativa de la Coordinadora Nacional
6/05/2025 205 - 2025 del Sistema de Alerta Alba-Keneth 32,009,106 32,009,109 4 10 Q 1,000.00 | Q 2,500.00
6/05/2025 | 206 - 2025 |Jefatura de la Direccién de Consultoria 32,009,110 32,009,113 4 6 Q 1,000.00 | Q 1,500.00
6/05/2025 207 - 2025| Jefatura de Inspectoria General 32,009,114 32,009,117 4 2 Q 1,000.00 | Q 500.00
6/05/2025 | 208 - 2025|Jefatura de la Direccién de Procuraduria 32,009,118 32,009,119 2 0 Q 500.00 | Q -
TOTAL 0 160 | 0 | Q - Q 40,000.00 | Q -
CUPONES VALORES
Saldo Inicial al 02-05-2025 160 Q 40,000.00
Ingreso de cupones Q -
Cupones Entregados 160 Q 40,000.00
Saldo al 30 de mayo de 2025 0 Q -




	MAYO 2025 Q. 50.00
	MAYO 2025  Q. 100.00 
	MAYO 2025  Q. 250.00 

